
Djeiji dom RuZa Petrovid
ul. Pina Budicina 17.52100 Pula. HR. OIB:27209159252

re le lb n i (052) Ravnateljica: 222-106, Kancelarija odgajatelja: 21 1 - 192.
Struini tim: tel/tax 382-928. Raiunovodstvo: telitax 382-929.
e-mail: dicciid5 rr [nrail.conr ili t]onrzad it.c upLrlu 'ri'.gnru il.cour

tL$tr'+w-atlea-ot ll
LraeE,ae a 104-10 -# /$-a-t

m)L+ t 0(.oJ.tnlt.

Na tcmelj u ilanka 28. Zakona o j avnoj nabavi ( NN I 20i 16). dlanka 2. Pravilnika o planu nabavc. rcgistru ugovora, prethodnom savjctovanj u i analizi
trZiSta ujavnoj nabavi ( NN l0l/17) i tlanka 25. Statuta Djeijeg doma RuZa Petrovii. Upravno vijeie donosi

Plnn nabave zd 2021. godinu

DrZavnog proratuna.
Plan nabave za 2021 .g. stupa na snagu danom donoienja. primjenjuje se od 01.01.2021.g. i ohjavit ie se na internetskim stranicama Djedjeg doma

RuZa Petrovii.

Prcds cdnica [-]pravnog viicia:
I

Ruio

an

,n

7
1 ecJI

re

I
a 11

trovii Illa Vukolevii. dipl.iur.

I

(:



I'l;rnirnn:r
\rii. Iorixt,Lx

[,ln ir:t,r
poitlrrk

.122r r00 I ircds&i

m.terlj al

R('ristrilt)ri krpirni Drnir
obrlsci loncri. ko\erte.
korcLl(r'i l(lxrnericc f rpiri!.
buiilicc papir a- olorkc.
lclriiskc. sclotcip i oslirl0

I I 395.77 l{ rll 7l

?. 1221,100 \latrriir!za
Ci16enje

SrcLl.tra z:r iiit'L nii'
(lckuait. pr.lilxsla)

I ?). 192.t)O I :8190 00 Nitrr(l7h('nif^ I

I

I

I

fbagatelna

Pribor.,a aiiacnie (nretle
vrcic. Iopoticc)

2.7)9.64 .l .l Il.(x) NarudT.h.nicd bagatelna

nilftrdThcnica

bagatelnrr

obicdinicnl
naba\$

Konzcrr irano r ote i

povrac. /raini

bagatelnaproizr odiO\lirlitoxlcl
olt

828.00 l(|.15.00 Nrrudibcnica

Nlliicko i nliicani proiz\odi I I

bagatelnaN,lcsni ploizr odi -
slrhonrcsnxl i | \xlilnle
kohlsice. llrcno\,Lc. suho
moso ikosli. prStcta-
s]aninl i nrcsnc konzcrrc

2lt.71t7"00 15.9t .00

bagatelnaPlchranrbcrri proizvodi-
o:iDo\ i - icccr. brasno. ri:a.
licstcnina. sol isl.

I5.tt65.0() I9.811.00 Na rudibenica

Narudibenica bagatelna4.6.10.00 5 lt( ){) 00

PLAN NABAVE ROBA I USLUGA ZA 2021.G. - PRORA.UNSKA SREDSTVA

I v,'\ r'r ili ()\l'r irlcntiislii
lrr oj nnlrur t

I

NarLrdibenica



Kcksi. kakao. Cokolada
namazi

I t.918.80 t{.9.16.00 Narudibenica bagatelna

Sokovi 7.106.-10 9 008.00 Na(,d;benica bagatelna

S!ieLe meso:.iunetina-
tcletina svinictinir- pilelina
puretina

.19.276_80 19.09(,.00 Javna
naba!a
MRMSoSP

Ugovor

Narudibenica

bagatelna,
javna

nabava

S\.iczo po\rac i \ oic {0.It00.00 5 t.000.00 Narudibenica bagatelna

Smrznuti proi/\odi (povrac

tiiesto. sladolcd)
5. -',i 5 3.60 6.69:.00 Narudibenica Bagatelna

liibu ILlt.l0.00 I1.lJ00.00 Narudibenica bagatelna

( )slali prehramhcni
proizvodi: iric\ i. krvt.
tr)pii rapiiri

i..]60.00 (,.700.00 Narudibenica bagatelna

Kluh i Lruirrr proizrodi

I

Ugovo bagatelna

I llic iocar a.l(x).00 6 5{)0.(X) bagatelna

za(titu

i.rlr:kor r i

llratcriiol
- i.iri-i)i)

NlrudTi)onica

Skol!kc kntrgc 9 lrrl.9l) ll tt28.6t Narudibenica

t;

I
I

I

1.000.00 5.0(x).00 Javna

Nil l( N.l S( )S P

a

3222951t

bagatelna,

nabava

Narudibenica

6. k.iio. i alnl.Li
pribor

il,rlski prrh,'r

bagatelna,



Skrlrkc tolbe t.6()0.00 2.00{).(x) Na nrdibeniaa

3222960 odjeda i obuta
korisnika

odiecaiohucaadiccu

I Ilatc..i.rl.rrc. lielrre (,.6.10.0i)

Mriicc pamutnc kratkih i

dugih rukara. suknjc i

haliinc. lictnc

8.560.00 t0.700.00 Narud;benica bagatelna

l,iclna obuca: tcrlisicc
platncnc. sandale. cipclc
n.rlikaac. papuCe

1 .011.1) 8. tt.12.7.t Narud:benica bagatelna

Donie rublje. pidTame
Carapc

l6()0.(n) 2.000.00 Narudibenica bagatelna

I ltitcc..laKne. llIlts(c
I
I

limska obuca: cipclc.
tizmc. lenisicc koTnc

5.790. t9 7.2Ju.06 Narudibenica bagatelna

Sporlska odiea : Lrcnirkc i

kupali Lostirrti
tl.lt(x).(x) t8.500.(x) Narudibenica bagatelna

l\rlo\cri- \cslc- prsluci
zimski

Ostala obuia ioclicil za
Sliacnikc: kapc. S lovi.
rukir\,icc. lorbc

?.17..1r,r

-100.00

93,1.15

500.00

Na rud:benica

Narudibenica

bagatelna

bagatelna

Iilcktrianacncrgija nrreza i L-l(,1 .60 5 L702.(x) MRMSOSP/

Dorn

lllcklriana encrgiiil
opskrhir

35. I]13.53 ,13.923. r6 ( )kvirni
sporarunl
f gor or

MRMSOSP /
Dom

Narud:bef ca bagatelna

batsdtelna

bagateina

3..1{x).00 Nai udlbenica

NaruozDenrca

!

I

bagatelna

1.

8. 3223t00 Elekh'ian8
.nar^iio 6,ato

Ok! irni
sporazum:
[]govor

9. 32231r0 Uektri{ns
energijs -
oprkrb.



l)lin opskrha 2ri.ln6.1i) 15.233.71 MRMSOSP /
Dom

l)i/cl ihenrin t{.720.80 I8,l0t I5 okvirni
spor|/um
I rro\ or

MRMSOSP /
Dom

lloic. Zarulic-
\ odoinstalaciiski nliitcl'iial
oslali nlatcrijirl

2 t.042.30 16. r02.l{t NarudTbcnica bagatelna

Iryt
l'oslcliina. ruanici 1.296.00 l. t20.(x) Narudibenica bagatelna

l1)\udc -1.8I 7.60 6.022.0() Narudibenica bagatelna

AlLrt

Kuaanski aparali. 'lV
radio....

).920.00

2.1.000.00

7.,100.00

30.000.00

Narudibenica

Narud;benica

bagatelna

bagatelna

() 000.00 1.500.00 Narudibenica bagatelna

14. 3227100 Radiir'od-ieda i Iildna odieca i obuta 1.t.776.00 lll..170.00 Narudibenica bagatelna

lbkrctna incpokrctna
nlrc;a

35.100.00 11.000.00 Ok\ imi
spollr:/lrnr:

MRMSOSP /
Dom

32J lJt0 PoStrrina

Iffi
l'{)(lNnskc usllrrc A il} l. t.]6.1t0 t.42100 MRMSOSP /

Dom

Usluge
odrrevi!!ji

odrTavlloic .cr]lrrlnog
,4iilnir!

l-1.01x).00 .10.00(J.00 Ugovor;

Narud:benica

bagatelna

oslali sitni in\ cntar

( )k virn i

spolir,/un:
['{o\ or

t0. 3223310 Plin

ll.

592
0

322410{l Matcrljal rl
odr[&vsnj€
zgrada

t3. J225t00 Sitni inventar

I

15. 3231t00 Telefon

( )k\ irni
sp(lrx/unr:
( l]o\ o|

16.

t7. 32J2100

IItltt



I
; iie

2.; ZTn !

7 ,1\

:
:.

9i.

+c a

a

a

9

iJ

2

l

:!

z'-
-c. i

za-
=a..:
.-|

z z z z z

f.

qq g L q q a

c

:d6

-'i3
za

a.

-t
,rl

.l
7l
-,I

:l
zl

rl;l
il,Jl

!
a

6l
*l



Obavijest o spreiavanju sukoba interesa temeljem Zakona o javnoj nabavi

Temeljem dlanaka: 7 5 .. 76.. 77 .. 78.. 79., 80., 8 I .. 82. i 83. Zakona o j avnoj nabavi (NN I 20l I 6 ) obavje5tavamo da odgovorna osoba Doma -
ravnateljica, predsjednica i dlanice Upravnog vijeia Doma iovlaSteni predstavnici naruditelja nisu u sukobu interesa po Zakonu ojavnoj nabavi (NN l20ll6).

I



REGISTAR I.J(;OVORA O .IAVNO.I NAI}AVI I OKVIRNIH SPORAZT]MA Z,\ 2O2I.GOI)

\./Pr^rua
energijom 493/l sporazum

0kvilrri

Ok-vimi
spolnzu l

Ugovor

.iavnoi nabavi

godine

! 7.8.20 !8 3

goriine

i i .8.20 i9- i
godinu, aneks
jo5 6rnj do
28.02.2021.
14.10.2020.-
r4. r0.202 t.

d.o.o 16.0t.2022.

r

t 7/2018-
9
Aneks
govora
13i20t9

132019
.B
2/2017
6

1.4.20 t9-
3l .3.2022

2020.-
2022.

17.8.2018.
17.8.202 t

! 7.8.20 r 8. -
i1 .8.202i

1.10.2019. -
30.9.2021 .

3 i.8.20i9-
28.02.2021

Motomi benzin
dizelsko gorivo

Posmnske usiuge
Cn!p. A !

Crupa B

Elektronidke
komunikacije u

nepokretnoi mre2i

Ele!.trorilke
irornunikacije u

pokrctnoi mrczi
Opskrba prirodnim
plinom

Okvimi
sporazum

1.4.2019-
31.3.2022

tNA d.d.
Zagreb

iIP tlrvatska

Hrvatski
telekonr d.d.

Birodorn

26.02
26.02

2120t .1 -
6

i oiN-
9/2018

utvorenr
postupak

od 2020-l

1/20t6-
M

Okvimi
sporazum

Hrya1sl-i
teieLorr ti.d.

1.10.2019. 2 Plinarad.o.o
godine

Urcdski rlaterijai
lkolski pribor

o

Osiguranje
automobilske
odgovomosti
osiguranja
SvjeZe meso

Okvirni
sporazum

CROATIA
OSIGURAN] E

14.10.2020.,
t4. 10.202 L

9. Ugovor
javnoj nabavi

-

OJN
91202t)

() 1E.0t.2021.
t8.0t.2022.

PIK
VRBOVEC

18.01.2021.
t8.01.2022.

Rh. Prcdmelilrpovoru f,vid. Vrstf,
broj provlderog
nabove,i postulka JN
broj ,l

Iznois
skaopljenog
ugovo.a o JN ili
okvirni

orgzum

Okvirni
sporazum

Datum
sklipanjs i rol
na koji je
sklopl.ien :

26.2.2020. -2
godine

Naziv
ponuditelja s

ko]im jc
skldpljen "'

Konatni datum
isporuke robe,
usluga ili
railova

Kans{niiihos Obrazlor,erje
koji je ispla{en ukoliko je
nr temelju isplsaeni iznos
ugovora o JN vedi od

l,

,,

i


